
OBEC VITICE
Vitice čp. 95, 281 06 Vitice
bankovní účet: 2721151/0100, IČ: 00235890
mob. Starosta: 724 002 061, e-mail: starosta@vitice.cz
tel. Podatelna: 321 674 681, e-mail: podatelna@vitice.cz, web: www.vitice.cz

                                                                                                         
Vážení občané,

na základě dodatečných informací od projektanta Vám tímto sděluji, že formulář, výkres  
a zaměření budoucí vodovodní přípojky slouží pouze jako podklad pro zhotovení projektové
dokumentace. 

Podpisem formuláře se nezavazujete ke zbudování vodovodní přípojky, ale jen se vyjadřujete
k budoucímu umístění.

JE NUTNÉ, ABY BYL PROVEDEN ZÁKRES VODOVODNÍ PŘÍPOJKY I U
MAJITELŮ, KTEŘÍ JIŽ VODOVODNÍ PŘÍPOJKU MAJÍ.

NETÝKÁ SE OBYVATEL DOBRÉHO POLE.

Z technických podmínek uvádím zatím nejdůležitější, což je povolená vzdálenost vodoměru
max. 10 m od vodovodního řadu a max. 5 m od hranice pozemku.

Před vlastní realizací vodovodní přípojky bude určena výše Vaší finanční spoluúčasti, kterou
obec stanoví kalkulací dle uvedených činitelů:

1. Vysoutěžená realizační cena

2. Výše poskytnuté dotace

3. Počet připojených nemovitostí

V zájmu obce Vitice je, aby zatížení občanů náklady na vodovodní přípojky bylo co nejnižší.

Obcí pověřený pracovník Jonáš Březina bude osobně přítomen v obcích každou středu a
čtvrtek od 15:00 hodin do 17:00 hodin a bude provádět zákresy, na základě telefonické
nebo mailové  dohody.  Je  možné se  domluvit  i  na  jiných termínech,  které  Vám více
vyhovují. 

Telefonní číslo: +420 608 956 970

E-mail: jonasbr.kubr@gmail.com

Termín pro odevzdání formulářů s výkresem je prodloužen do 15. 7. 2021.

Luděk Urbanec
                                                                                                                             starosta obce  

mailto:jonasbr.kubr@gmail.com

